СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОНОНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

20 декабря 2018

№ 134
с. Ононское

Об отчете главы сельского поселения «Ононское» о результатах своей деятельности за 2018 год
Заслушав и обсудив представленный главой сельского поселения «Ононское» Павлова А.И. отчёт о результатах своей деятельности за 2018 год в соответствии со статьями 35, 36 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения «Ононское» решил:
1. Утвердить отчёт главы сельского поселения «Ононское» о результатах своей деятельности за 2018 год.

2. Признать деятельность главы сельского поселения «Ононское» Павлова А.И. удовлетворительной.
Глава сельского поселения «Ононское»

А.И. Павлов
2